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土・日・祝日

平日
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土・日・祝日

平日
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22,000円 31,900円 40,700円

ＤＭＧ　ＭＯＲＩやまと郡山城ホール料金表（大和郡山市民料金）

区　　分

午前 午後 夜間 午前・午後 午後・夜間 終日

９時から
12時まで

13時から
17時まで

18時から
21時30分まで

※附属設備利用料金は、大和郡山市民、大和郡山市民以外とも同額です。

※団体等で代表者の住所が大和郡山市以外の場合、市民以外の料金となります。

※大和郡山市に通勤・通学されている方は大和郡山市民料金となります。

大ホール

令和元年10月1日から

48,400円 66,000円 80,300円

34,100円 40,700円 55,000円 67,100円

９時から
17時まで

13時から
21時30分まで

９時から
21時30分まで

大和郡山市民の方が利用される場合の利用料金です。

2001円
～5000円

28,600円 39,600円 51,700円 61,600円 82,500円 101,200円

68,200円 81,400円 110,000円 134,200円

無料～
2000円

18,700円

33,000円 48,400円 61,600円 72,600円 99,000円 121,000円

37,400円 52,800円

44,000円 63,800円 81,400円 96,800円 132,000円 160,600円

部
分
利
用

(

１
階
席
）

入
場
料
等
の
徴
収
額

無料～
2000円

14,300円 20,900円 27,500円 31,900円 44,000円 52,800円

全
部
利
用

入
場
料
等
の
徴
収
額

26,400円

5001円～

2001円
～5000円 26,400円 38,500円 49,500円 58,300円 79,200円 95,700円

22,000円 31,900円 41,800円 48,400円 66,000円 79,200円

5001円～
28,600円 41,800円 55,000円 63,800円 88,000円 105,600円

17,600円 25,300円 33,000円 38,500円 52,800円 63,800円

35,200円 50,600円 66,000円 77,000円 105,600円 127,600円

小ホール

入
場
料
等
の
徴
収
額

無料～
1000円

7,700円 11,000円 14,300円 16,500円 23,100円 28,600円

1001円
～2000円

12,100円 16,500円 22,000円 25,300円 35,200円 42,900円

2001円～
15,400円 22,000円 28,600円 33,000円 46,200円 57,200円

8,800円 13,200円 17,600円 19,800円 27,500円 34,100円

13,200円 19,800円 26,400円 29,700円 41,800円 51,700円

楽屋２

17,600円 26,400円 35,200円 39,600円 55,000円

2,090円 2,090円 2,090円 3,190円 3,190円 4,180円

68,200円

2,090円 2,090円 2,090円 3,190円 3,190円 4,180円

楽屋４

楽屋３

1,540円 1,540円 1,540円 2,090円 2,090円 3,190円

2,090円 3,190円 3,190円 4,180円2,090円 2,090円

1,540円 1,540円 1,540円 2,090円

楽屋７

楽屋６ 1,540円 1,540円 1,540円 2,090円 2,090円 3,190円

2,090円 3,190円楽屋５

1,540円 1,540円 1,540円 2,090円 2,090円 3,190円

990円 990円 990円 1,540円 1,540円 2,090円

1,540円 2,090円

36,300円 46,200円 59,400円

990円 990円 990円 1,540円

楽屋９

楽屋８

9,900円 13,200円 18,700円 22,000円 28,600円
レセプションホール

入場料等を徴
収しない場合

5,500円 7,700円 9,900円 12,100円 15,400円 19,800円

入場料等を徴
収する場合

8,800円 12,100円 15,400円 18,700円 23,100円 29,700円

販売活動で利
用する場合

16,500円 23,100円 29,700円

6,600円 8,800円 12,100円 14,300円 18,700円 24,200円

リハーサル室 3,080円 3,080円 3,080円 4,180円 4,180円 5,170円

72,600円

36,300円

1,760円 2,420円 2,640円 3,300円 3,960円 5,060円

19,800円 26,400円 36,300円 42,900円 56,100円

3,300円 4,070円 4,950円 6,270円

2,640円 3,300円 3,960円 5,060円会議室Ｂ 1,760円 2,420円

区　　分
午前・午後 夜間 終日

９時から17時まで 18時から21時30分まで ９時から21時30分まで

会議室Ｃ 2,200円 2,970円

会議室Ａ

6,050円 3,300円 8,580円

展示室

入場料等を徴
収しない場合

5,060円 2,750円 7,150円

入場料等を徴
収する場合

7,590円 4,180円 10,780円

販売活動で利
用する場合

15,180円 8,250円 21,450円

9,130円 4,950円 12,870円

大ホール楽屋

小ホール楽屋

楽屋１（特別室）

スタジオＢ
１時間（１時間未満は１時間とする。）につき2,090円

１時間（１時間未満は１時間とする。）につき2,530円

スタジオＡ
１時間（１時間未満は１時間とする。）につき1,650円

１時間（１時間未満は１時間とする。）につき1,980円

18,150円 9,900円 25,740円



　※入場料等の額に2種類以上の異なる定めがあるときは、最も高額の入場料等により上表を適用します。

　※入場料等を徴収する場合とは、次の場合をいいます。

　※レセプションホールの利用者がパントリー（配膳室）を利用するときは、利用料金に100分の10を乗じて得た額を加算します。

　※利用時間の延長又は繰上は、１時間（１時間未満は１時間とする。）を限度とし、その利用料金は当該利用区分の１時間あたりの利用料金に

　　100分の50を乗じて得た額を加算します。

　　ただし、前後の区分に使用が入っていない場合に限り、当日に許可することができる。なお、使用時間が１時間を超える場合は、次の区分を

　　申請するものとし、この場合は区分間の１時間の使用料は徴収しない。

　※大ホール及び小ホールを準備又は練習のために利用する場合の利用料金は、大ホールにおいては全部利用の入場料等の徴収額が無料から

　　2,000円までの区分における利用料金、小ホールにおいては入場料等の徴収額が無料から1,000円までの区分における利用料金にそれぞれ

　　100分の50を乗じて得た額とします。

　※利用料金表の額は、消費税相当額を含みます。

舞台補助スタッフ増員費・ピアノ調律費

33,000円

調律+本番立会

調律+リハーサル立会

調律のみ

3区分

2区分

1区分

41,800円

22,000円

27,500円

25,300円

19,800円

料金（消費税込み）

令和2年7月1日から

外国製（スタインウェイ）ピアノを利用されるときは、ホールの

指定する調律師による調律が必要です。

特別なピッチで調律される場合は別途料金。

ヤマハ製ピアノを調律される場合は442Hzでお願いします。

終日(9-21:30)

午前午後(9-17)または午後夜間(13-21:30)

午前(9-12)、午後(13-17)または夜間(18-21:30)

備　考区　分

ピアノ調律費

舞台補助スタッフ

増員費

備　　考

　※祝日とは、国民の祝日に関する法律（昭和23年法律第178号）に規定する休日をいい、平日とは、土曜日、日曜日及び祝日を除く日をいいます。

　　1．入場料を徴収する場合

　　2. 会費または協力費を徴収する場合

　　3. 会員制度により会員を招待する場合

　　4. 商品等の売上高により招待券を発行する場合

　　5. その他これらに準ずる場合

　※大ホールの部分利用とは、1階席のみを利用する場合に適用します。


